
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. działki: 1,016 m2,

Stargard, centrum

Cena 605 000 zł

Dom wolnostojący położony w atrakcyjnej dzielnicy centrum Stargardu, przy spokojnej, jednokierunkowej uliczce,
w sąsiedztwie domów jednorodzinnych.
Budynek dwukondygnacyjny o pow. użytkowej 99 m², posadowiony na działce o pow. 1016 m².
Wybudowany w latach 60-tych XX w., do remontu.
Nieruchomość składa się z 4 pokoi, łazienki, wc, kuchni, piwnicy i garażu (w bryle budynku).
Na parterze znajduje się salon z antresolą, kuchnia, wc i przedpokój z którego jest wyjście do piwnicy i garażu. Z
kuchni prowadzi wyjście na taras i na działkę.
Na półpiętrze są 2 pokoje i schody prowadzące do antresoli.
Z antresoli wejście do sypialni i łazienki.
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W pokojach ściany tynkowane, malowane, na podłogach dębowy parkiet, okna drewniane.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego i dodatkowo z pieca na paliwo stałe. Duży ogród z nasadzeniami
drzew i krzewów owocowych i ozdobnych.
Zapraszamy do oglądania!
ARMA NIERUCHOMOŚCI

Cena 605 000,00 PLN Stara cena 599 000,00 PLN

Symbol 1642/ARM/ODS Stan budynku DO REMONTU

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Miejscowość Stargard

Powierzchnia użytkowa 99,00 m² Powierzchnia działki 1 016,00 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rodzaj budynku WILLA

Standard DO REMONTU Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien DREWNIANE Garaż JEST

Ogródek JEST Ilość balkonów 1

Taras JEST Ilość tarasów 1

Nr Licencji 3663

Janusz Neuman 693 310 547
janusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


